

EX. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



IA0666086

Formular brută
Приложение № 1 к Прямому Министерству Финансов Республики Молдова
nr. 118 din 28.12.2017
Титуляр форма
№ 118 от 28.12.2017 г.

Data eliberării (data livrării) 22.01.2021 / 22.01.2021
Дата выписки/дата поставки

8. Foata de parcurs seria: _____ număr: _____
Путевой лист серия номер
9. Transportator
Перевозчик

c.f./ nr. TVA
ф.к./ код НДС

1. Furnizor: BIROUL DE PROIECTARI "URBAN-DESIGN" SRL, adr. or. Orhei, str. M.Sadoveanu, 32, ap. 91, IBAN MD27MO2224ASV2615757100,
Поставщик: Moblabshanca - OTR Group S.A. c/b MOBVMDD22

c.f./ nr. TVA
ф.к./ код НДС

2. Cumpărător/beneficiar: Primăria mun. Comrat, adr. mun. Comrat str. Trețakova, 36, IBAN MD07TRPDA620000001116600, Ministerul Finanțelor
Получатель/бенефициар: Trezorăria de Stat c/b TREZMDDX

c.f./ nr. TVA
ф.к./ код НДС

3. Delegație
Доверенность

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct încârcare
Пункт погрузки

6. Punct descărcare
Пункт разгрузки

mun. Orhei

mun. Comrat

7. Redirițări
Переадресовки

Основной договор

| 10.1 | 10.2 | 10.3 | 10.4 | 10.5 | 10.6 | 10.7 | 10.8 | 10.9 | 10.10 | 10.11 | 10.12 |
|--|---|---|--|---|-----------------------------|--|---|-------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------|--|
| Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива | Unitatea de măsură Единица измерения | Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг | Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев | Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев | Cota TVA,% Ставка НДС, % | Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев | Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев | Ală informație Другая информация | Tip ambalaj Тип упаковки | Număr locuri Количество мест | Masa brută, tone Масса брутто, тонн |
| serv. | | 1.000 | 416 000.00 | 416 000.00 | 20% | 83 200.00 | 499 200.00 | | | | |
| 11. TOTAL (pe rașină)/Всего (по стране) | | | 416 000.00 | 416 000.00 | X | 83 200.00 | 499 200.00 | X | X | X | X |
| 12. TOTAL (pe factura fiscală)/Всего (по налоговой накладной) | | | 416 000.00 | 416 000.00 | X | 83 200.00 | 499 200.00 | X | X | X | X |

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешит:

15. Primit mărfurile/activelor
Интермедияри (transportatorului):

16. Predat mărfurile/activelor
Сдал товары/активы посредник (перевозчик):

17. Primit mărfurile/activelor
Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель:

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Ex. 2
Nr. exemplarului
№ экземпляра

Exemplar licitat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типова форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства Финансов Републики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Data eliberării / data livrării 14.11.2019 / 14.11.2019

8. Foia de parcurs serie: / număr: / data /
Путевой лист серия номер дата

9. Transportator /
Перевозчик

1. Furnizor: BIROUL DE PROIECTARI "URBAN-DESIGN" SRL, adr. or. Orhei, str. M.Sadoveanu, 32, ap. 91, IBAN MD271M02224ASV22615757100, BG

c.f./nr. TVA
Ф.К./ код НДС

1007606003373 / 7400828

2. Cumpărător/beneficiar: mun. Straseneni, adr. mun. Straseneni, str. M.Eminescu, 32, IBAN MD34 TRPDAU319240D10735AB, Ministerul Finanțelor Trezoreria

c.f./nr. TVA
Ф.К./ код НДС

1008601000042 /

3. Delegație / data / delegatul / nr.
Доверенность / дата / делегированный / пп.

4. Documente anexate /
Прилагаемые документы

7. Redirișiri /
Переадресовки

6. Punct descărcare /
Пункт разгрузки

mun. Straseneni

| 10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива | 10.2 Unitatea de măsură Единица измерения | 10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг | 10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев | 10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев | 10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, % | 10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев | 10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев | 10.9 Altă informație Другая информация | 10.10 Tip ambalaj Тип упаковки | 10.11 Număr locuri Количество мест | 10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн |
|--|---|---|--|---|--------------------------------------|--|--|--|--------------------------------------|--|---|
| | | | | | | | | | | | |
| | | | 10 000,00 | 110 000,00 | 20% | 22 000,00 | 132 000,00 | | X | X | |
| | | | | | | | | | X | X | |
| | | | | 110 000,00 | X | 22 000,00 | 132 000,00 | | X | X | |
| | | | | 110 000,00 | X | 22 000,00 | 132 000,00 | | X | X | |
| <p>11. TOTAL (pe pagină)/Всего (по странице)</p> <p>12. TOTAL (pe factura fiscală)/Всего (по налоговой накладной)</p> | | | | | | | | | | | |
| <p>13. Permis eliberarea: / Отпуск разрешит: / Администратор H. Tecertii</p> <p>Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись</p> | | | | | | | | | | | |
| <p>14. Predat mărfurile/activelor (serviciile): / Сдан товары/активы (услуги): / Urban</p> <p>Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись</p> | | | | | | | | | | | |
| <p>15. Primit mărfurile/activelor intermediari (transportator): / Принят товары/активы посредник (перевозчик)</p> <p>Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись</p> | | | | | | | | | | | |
| <p>16. Predat mărfurile/activelor intermediari (transportator): / Сдан товары/активы посредник (перевозчик)</p> <p>Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись</p> | | | | | | | | | | | |
| <p>17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărător/beneficiar: / Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель</p> <p>Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись</p> | | | | | | | | | | | |



Proces-Verbal
de primire-predare a
lucrării:

Studiu de fezabilitate și elaborare documentației de proiect pentru proiectul
investitional Complexul sportiv din orașul Strășeni

Nei subsemnații *Primarul mun. Strășeni* dna Valentina Casian și
administratorul biroului de proiectări *Urban-Design srl* dna Ludmila Terentii, în
urma examinării materialelor prezentate am constatat :

1. Biroul de proiectări *Urban-Design* a îndeplinit lucrarea: Studiul de
fezabilitate și elaborare documentației de proiect pentru proiectul
investitional Complexul sportiv din orașul Strășeni componentele: *Memoriu
general, Partea grafică: Schema de amplasare, Plan general, Proiectul
bazinului acvatic, sala polivalentă, bloc de administrativ cu hotel.*
și predă lucrările îndeplinite către Primăria municipiului Strășeni.
2. Beneficiarul lucrării, Primăria municipiului Strășeni, primește lucrarea
Proiectul Studiul de fezabilitate și elaborare documentației de proiect pentru
proiectul investitional Complexul sportiv din orașul Strășeni componentele:
*Memoriu general, Partea grafică: Schema de amplasare, Plan general, Proiectul
investitional bazinului acvatic, sala polivalentă, bloc de administrativ cu hotel.*
de la Biroul de proiectări *Urban-Design srl*.

Primarul mun. Strășeni



Valentina Casian

dna Valentina Casian

Administratorul biroului
de proiectări *UrbanDesign*



Ludmila Terentii

dna Ludmila Terentii

D. Nicolescu